
円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

履行場所 富士見市　大字勝瀬　地内

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 富士見市立学校給食センター排水処理施設制御盤更新工事

開札日時 令和7年4月17日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

入札書の提出が無かったため、取止め

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 送水管布設（富士見上南畑地区産業団地整備事業）工事

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

予定価格（税抜き） 131,040,000

最低制限価格（税抜き） 120,115,800

落札金額（税抜き） 120,120,000

開札日時 令和7年4月24日  9時00分

履行場所 富士見市　大字鶴馬　地内外　区第１号線外

設計金額（税抜き） 131,040,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 島田建設株式会社　本店 120,120,000 落札

4 株式会社三津穗　本店 119,933,600
失格（最低制限価
格未満）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

2 株式会社富士実業　本店 120,250,000

3 栗木建設株式会社　本店 130,640,000

設計金額（税抜き） 53,610,000

予定価格（税抜き） 53,610,000

最低制限価格（税抜き） 48,604,300

案件名称 配・給水管布設（富士見上南畑地区産業団地整備事業）工事

開札日時 令和7年4月24日  9時10分

履行場所 富士見市　大字鶴馬　地内外　区第１号線外

摘要

1 株式会社三津穗　本店 48,647,400 落札

落札金額（税抜き） 48,647,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

5 有限会社斉藤水道工業所　本店 48,590,400
失格（最低制限価
格未満）

2 株式会社富士実業　本店 48,670,000

4 栗木建設株式会社　本店 48,572,000
失格（最低制限価
格未満）

3 島田建設株式会社　本店 無効（一抜け）



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

1

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

設計金額（税抜き） 39,240,000

予定価格（税抜き） 39,240,000

最低制限価格（税抜き） 35,923,100

案件名称 鶴瀬駅東口駅前広場整備工事（第４期）

開札日時 令和7年4月24日  9時20分

履行場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内　駅前広場

摘要

1 島田建設株式会社　本店 39,000,000 落札

落札金額（税抜き） 39,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社富士実業　本店 39,200,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

設計金額（税抜き） 7,494,000

予定価格（税抜き） 7,494,000

最低制限価格（税抜き） 6,757,500

案件名称 羽沢一丁目多目的広場撤去及び遊具移設工事

開札日時 令和7年4月24日  9時30分

履行場所 富士見市羽沢一丁目地内

摘要

1 株式会社三津穗　本店 6,759,000 落札

落札金額（税抜き） 6,759,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社富士実業　本店 6,890,000

3 栗木建設株式会社　本店 6,696,900
失格（最低制限価
格未満）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

設計金額（税抜き） 33,610,000

予定価格（税抜き） 33,610,000

最低制限価格（税抜き） 30,879,200

案件名称 市立富士見特別支援学校３階教室化改修工事

開札日時 令和7年4月25日  9時00分

履行場所 富士見市大字上南畑地内

摘要

1 島田建設株式会社　本店 30,921,200 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 30,921,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社富士見工務店　本店 30,921,200 （くじ）

3 川上工業株式会社　本店 辞退


